

A woman with long dark hair is lying on her side in a field of purple flowers. She is wearing a white lace dress and a grey and white fur stole. Her eyes are closed, and she has a peaceful expression. The background is a dense field of purple flowers.

sagafurs®

Osavuositatsaus
1.9.2012 – 31.8.2013

SAGA FURS OYJ
OSAVUOSIKATSAUS KAUELTA 1.9.2012 – 31.8.2013

Vantaalla 31.10.2013 klo 11.15

Saga Furs Oyj:n tulos parani

- Saga Furs Oyj:n välitysmyyntien arvo kasvoi katsauskaudella 1.6. – 31.8.2013 edellisestä vastaavasta katsauskaudesta 43 prosenttia 273 miljoonaan euroon (192 MEUR) hintatason nousun ja nahkamäärien kasvun ansiosta. Välitysmyyntien arvo oli syys-elokuussa 876 miljoonaa euroa (695 MEUR).
- Yhtiö välitti katsauskauden aikana 3,3 miljoonaa nahkaa (2,7 miljoonaa edellisellä vastaavalla katsauskaudella). Yhtiön välittämä nahkamäärä oli syys-elokuun aikana 9,6 miljoonaa nahkaa (9,3 milj. nahkaa).
- Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 39 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja oli 21,9 miljoonaa euroa (15,8 MEUR). Syys-elokuun liikevaihto oli 71,1 miljoonaa euroa (60,1 MEUR).
- Liiketoiminnan kulut kasvoivat katsauskaudella 12 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja olivat 9,6 miljoonaa euroa (8,5 MEUR). Syys-elokuun kulut nousivat edellisestä vastaavasta katsauskaudesta 10 prosenttia ja olivat 47,4 miljoonaa euroa (43,2 MEUR).
- Konsernin liiketulos oli katsauskaudella 12,4 miljoonaa euroa (7,3 MEUR). Syys-elokuun liiketulos oli 24,0 miljoonaa euroa (17,2 MEUR).
- Konsernin nettorahoitustuotot olivat katsauskaudella 1,1 miljoonaa euroa (1,2 MEUR). Syys-elokuun nettorahoitustuotot olivat 4,1 miljoonaa euroa (5,3 MEUR).
- Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella 2,81 euroa (1,89 EUR) ja syys-elokuussa 5,86 euroa (4,69 EUR).

Konsernin avainlukuja	6/13-8/13 3 kk	9/12-8/13 12 kk	6/12-8/12 3 kk	9/11-8/12 12 kk
Välitysmyyntien arvo, MEUR	273,2	876,1	191,6	695,2
Välitetty nahkamäärä, 1.000 kpl	3 256	9 644	2 722	9 259
Liikevaihto, MEUR	21,9	71,1	15,8	60,1
Liiketulos, MEUR	12,4	24,0	7,3	17,2
Tulos ennen veroja, MEUR	13,5	28,1	8,5	22,5
Osakekohtainen tulos, EUR	2,81	5,86	1,89	4,69
Oman pääoman tuotto, (ROE) %	11,4 %	24,3 %	9,0 %	23,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, (ROI) %	10,1 %	21,6 %	7,5 %	21,7 %

Laskentaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset –standardia noudattaen.

Konserni on soveltanut 1.9.2012 alkaen seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta osavuositarkastukseen:

- IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot
- IAS 12 Tuloverot
- IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen
- IAS 19 Työsuhde-etuudet

Uusi arvopaperimarkkinalaki (AML) tuli voimaan 1.1.2013. Lakiin ei enää sisälly vaatimusta tulevaisuudennäkymien esittämisestä osavuositarkastuksissa. Tulevaisuudennäkymät esitetään kirjanpitolain vaatimuksen mukaisesti toimintakertomuksessa. Yhtiö on kuitenkin päättänyt jatkaa tulevaisuudennäkymien esittämistä osavuositarkastuksissaan toistaiseksi. Mahdollisesta tulevaisuudennäkymien esittämiskäytännön muutoksesta tiedotetaan erikseen.

Muilta osin katsauksen laatimisessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilikauden 1.9.2011 – 31.8.2012 tilinpäätöksessä. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Välitysmyynti katsauskaudella 1.9.2012 – 31.8.2013

Saga Furs Oyj järjesti tilikauden neljännellä neljänneksellä (1.6. – 31.8.2013) yhden huutokaupan 6. – 13. kesäkuuta 2013. Huutokaupassa välitettiin 2,7 miljoonaa minkinnahkaa (2,1 miljoonaa edellisen vuoden vastaavassa huutokaupassa), 520.000 ketunnahkaa (510.000), 25.000 karakul-lampaannahkaa (28.000) ja 24.000 suomensupinnahkaa (31.000). Minkinnahkamäärän kasvu oli seurausta yhtiön päätöksestä tarjota edellistilikaudesta poiketen kaikki myymättömät minkinnahat jo kesäkuun huutokaupassa. Huutokauppa oli yhtiön kaikkien aikojen suurin kesäkuun huutokauppa. Huutokaupan hintataso oli odotettua korkeampi, ja välitysmyyntin arvo nousi 273 miljoonaan euroon (191 MEUR).

Syys-elokuun aikana välitettiin yhteensä 7,0 miljoonaa minkinnahkaa (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 6,4 milj.), 2,1 miljoonaa ketunnahkaa (2,3 milj.), 470.000 karakul-lampaannahkaa (400.000) ja 140.000 supinnahkaa (160.000). Syys-elokuun välitysmyyntin arvo on yhteensä 876 miljoonaa euroa (695 MEUR).

Huutokauppa	Välitysmyynti 1.000 kpl 2012/2013	Arvo EUR 1.000 2012/2013	Välitysmyynti 1.000 kpl 2011/2012	Arvo EUR 1.000 2011/2012
Syyskuu	1 144	91 348	1 537	98 680
Joulukuu	1 579	143 468	1 489	98 240
Maaliskuu	3 658	367 699	3 469	305 236
Kesäkuu	3 253	272 884	2 720	191 388
Varastomyynti	10	741	44	1 647
Yhteensä	9 644	876 140	9 259	695 191

Taloudellinen asema ja tulos

Konsernin liikevaihto oli tilikauden neljännellä neljänneksellä 39 prosenttia edellisvuoden vastaavan katsauskauden liikevaihtoa korkeampi erityisesti hintatason noususta ja välitetyn nahkamäärän kasvusta johtuen. Liikevaihto oli 21,9 miljoonaa euroa (15,8 MEUR). Syys-elokuun liikevaihto kasvoi 18 prosenttia vuoden takaisesta ja oli 71,1 miljoonaa euroa (60,1 MEUR). Liikevaihdosta 72 prosenttia (edellisellä tilikaudella 70 %) koostui ostajilta perityistä nahkojen hintatasoon ja välitettyyn nahkamäärään perustuvista provisiotuotoista, 18 prosenttia (23 %) tuottajilta perityistä pääsääntöisesti välitettyyn nahkamäärään perustuvista provisiotuotoista ja 10 prosenttia (7 %) nahkontapalvelujen ja eläinten myynnistä.

Liiketoiminnan kulut kasvoivat tilikauden neljännellä neljänneksellä 12 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja olivat 9,6 miljoonaa euroa (8,5 MEUR). Syys-elokuun kulut nousivat edellisestä vastaavasta katsauskaudesta 10 prosenttia ja olivat 47,4 miljoonaa euroa (43,2 MEUR). Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut kasvoivat 14 prosenttia vertailukauteen nähden. Vertailukauden lukuihin sisältyi kuitenkin kertaluonteisia, kuluja pienentäviä eriä muun muassa eläkekulujen ja lomapalkkavelan muutoksen osalta. Lisäksi konsernin vuosipalkkiojärjestelmän tavoitteiden edellistilikautta parempi saavuttaminen kasvatti työsuhde-etuuksista aiheutuvia kuluja. Selvästi kasvanut eläinten välitys kasvatti konsernin aineiden ja tarvikkeiden käyttöön liittyviä kuluja.

Konsernin liiketulos oli tilikauden neljännellä neljänneksellä 12,4 miljoonaa euroa (7,3 MEUR) ja syys-elokuussa 24,0 miljoonaa euroa (17,2 MEUR).

Konsernin nettorahoitustuotot laskivat tilikauden neljännellä neljänneksellä 9 prosenttia edelliseen vastaavaan katsauskauteen verrattuna 1,1 miljoonaan euroon (1,2 MEUR). Nahkojen nopean lunastustahdin seurauksena nettokorkotuotot pienenivät. Syys-elokuun nettorahoitustuotot pienenivät 24 prosenttia ja olivat 4,1 miljoonaa euroa (5,3 MEUR).

Tilikauden neljännen neljänneksen tulos ennen veroja oli 13,5 miljoonaa euroa (8,5 MEUR) ja tulos verojen jälkeen 10,1 miljoonaa euroa (6,8 MEUR). Oman pääoman tuotto oli tilikauden neljännellä neljänneksellä 11,4 prosenttia (9,0 %) ja tulos osaketta kohden 2,81 euroa (1,89 EUR). Syys-elokuun tulos ennen veroja oli 28,1 miljoonaa euroa (22,5 MEUR) ja tulos verojen jälkeen 21,1 miljoonaa euroa (16,9 MEUR). Oman pääoman tuotto oli syys-elokuussa 24,3 prosenttia (23,1 prosenttia) ja tulos osaketta kohden 5,86 euroa (4,69 euroa).

Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 57,3 prosenttia (58,1 prosenttia). Konsernin maksuvalmius säilyi hyvänä koko katsauskauden. Konsernitaseen loppusumma oli 172,0 miljoonaa euroa (145,4 MEUR). Oma pääoma osaketta kohden oli 26,16 euroa (22,00 euroa).

Investoinnit ja kehitys

Konsernin bruttoinvestoinnit syys-elokuun aikana olivat 3,7 miljoonaa euroa (5,0 MEUR) eli 5 prosenttia (8 %) liikevaihdosta. Investoinneista 79 prosenttia kohdistui emoyhtiön ja 21 prosenttia tytäryhtiöiden aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin. Suurimmat investoinnit kohdistuivat Fur Center -kiinteistön peruskorjaukseen, lajitteluun liittyviin järjestelmiin ja kalustoon sekä ohjelmistokehitykseen.

Osake ja kurssikehitys

Saga Furs Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 7.200.000 euroa ja osakkeiden määrä 3.600.000 kappaletta, josta A-sarjan osakkeita oli 900.000 kappaletta ja C-sarjan osakkeita 2.700.000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto syys-elokuun aikana oli yhteensä 21,2 miljoonaa euroa ja 860.000 osaketta eli 32 prosenttia yhtiön C-osakkeista. Kauden ylin kurssi oli 32,51 euroa, alin kurssi 16,88 euroa ja keskimurssi 24,55 euroa. Kauden päätöskurssi oli 32,30 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.8.2013 oli 116,3 miljoonaa euroa.

Luettelo yhtiön suurimmista osakkeenomistajista 31.8.2013 on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla.

Henkilöstö

Konsernin vakituisen henkilökunnan määrä oli syys-elokuun aikana keskimäärin 146 henkilöä (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 141 henkilöä) ja määräaikaisten työntekijöiden määrä 178 henkilöä (174 henkilöä). Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 160 henkilöä (154 henkilöä).

Yhtiökokoukset

Saga Furs Oyj:n 24.1.2013 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen 31.8.2012 päättyneeltä tilikaudelta sekä päätti jakaa osinkona 1,70 euroa/osake eli yhteensä 6.120.000 euroa ja siirtää 1.670.000 euroa suhdannerahastoon.

Yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen turkistuottajat Jorma Kauppila, Markku Koski, Pentti Lipsanen, Hannu Sillanpää, Rainer Sjöholm ja Artek Oy Ab:n toimitusjohtaja Mirkku Kullberg. Yhtiökokouksen jälkeisessä hallituksen järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Jorma Kauppila ja varapuheenjohtajaksi Markku Koski. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 11 §:ää niin, että yhtiön tilikausi alkaa 1. päivänä marraskuuta ja päättyy 31. päivänä lokakuuta. Kuluva tilikausi päättyy 31.10.2013.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Liiketoimintaan liittyvistä merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä on kerrottu hallituksen toimintakertomuksessa tilikaudelta 1.9.2011 - 31.8.2012. Rahoitusriskien hallinnasta on kerrottu konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa 24. Riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia katsauskaudella.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden päättymisen jälkeen

Saga Furs Oyj solmi myyntiyhteistyösopimuksen Seattlessa toimivan American Legend- ja kanadalaisen Fur Harvesters Auction Inc. -huutokauppaliikkeiden kanssa yhtiön maaliskuu- ja kesäkuun 2014 turkishuutokauppojen osalta. Sopimuksen myötä maaliskuussa järjestettävän huutokaupan uskotaan nousevan volyymitaan ja asiakasmääriltään ensi kauden suurimmaksi turkishuutokaupaksi maailmassa. Kaikki kolme yritystä lajittelevat itse omat tuotteensa ja myyvät ne omissa nimissään Saga Fursin tiloissa Vantaalla. Sopimukseen ei liity omistusjärjestelyjä, eikä sillä uskota olevan merkittävää vaikutusta yhtiön tulokseen.

Saga Furs Oyj:n 17. – 20. syyskuuta 2013 järjestämän huutokaupan välitysmyyntin arvoksi muodostui 104 miljoonaa euroa (91 miljoonaa euroa vuosi sitten). Nahkojen hintataso vahvistui odotettua enemmän edellisistä noteerauksista, vaikka nahkojen maailmanmarkkinahintataso oli jo ennestään korkea. Huutokauppaan osallistui yli 350 ostajaa, ja huutokaupassa myytiin 65.000 minkin- (630.000 edellisessä vastaavassa huutokaupassa), 510.000 ketun- (430.000) ja 33.000 suomensupinnahkaa (34.000).

Katsaus lopputilikauteen

Konsernin kuluvan tilikauden välitysmyyntin arvoksi muodostui 980 miljoonaa euroa (edellinen tilikausi 695 MEUR). Tilikauden päättymisajankohdan muuttumisen seurauksena kuluva tilikausi on 14 kuukauden mittainen ja siihen sisältyy kahden syyskuun huutokaupan välitysmyynti. Odotettua parempi syyskuun huutokauppa nostaa tilikauden liikevaihdon aiemmin arvioitua suuremmaksi. Tilikauden kustannusten arvioidaan jäävän

aiemmin ennakoitua pienemmiksi. Tilikauden tuloksen odotetaan nousevan selvästi edellistilikauden tulosta paremmaksi.

Konsernitase IFRS

EUR 1.000

VARAT	31.8.2013	31.8.2012
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	28 075	28 356
Aineettomat hyödykkeet	3 806	3 301
Myytavissä olevat sijoitukset	497	512
Pitkäaikaiset tarhaajasaamiset	6 566	2 682
Pitkäaikaiset varat yhteensä	<u>38 945</u>	34 850
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	1 428	1 493
Korolliset ostajasaamiset	36 665	45 540
Korolliset tarhaajasaamiset	18 635	26 539
Korottomat saamiset	28 978	12 886
Rahavarat	47 257	24 124
Lyhytaikaiset varat yhteensä	<u>132 962</u>	110 582
Varat yhteensä	<u><u>171 906</u></u>	145 432

OMA PÄÄOMA JA VELAT	31.8.2013	31.8.2012
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	7 200	7 200
Ylikurssirahasto	254	254
Muut rahastot	17 370	15 700
Muuntoero	56	59
Arvonmuutosrahasto	172	183
Kertyneet voittovarot	69 117	55 805
Oma pääoma yhteensä	<u>94 169</u>	79 201
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	2 635	2 652
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	52 046	41 355
Ostovelat ja muut velat	20 724	21 186
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	2 332	1 038
Lyhytaikaiset velat yhteensä	<u>75 102</u>	63 579
Velat yhteensä	<u>77 737</u>	66 231
Oma pääoma ja velat yhteensä	<u><u>171 906</u></u>	145 432

Konsernin laaja tuloslaskelma

EUR 1.000	1.6.2013- 31.8.2013 3 kk	1.9.2012- 31.8.2013 12 kk	1.6.2012 31.8.2012 3 kk	1.9.2011- 31.8.2012 12 kk
Jatkuvat toiminnot				
Liikevaihto	21 870	71 078	15 763	60 076
Liiketoiminnan muut tuotot	102	313	61	311
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-2 028	-5 231	-1 265	-3 012
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 342	-17 923	-2 285	-15 668
Poistot ja arvonalentumiset	-846	-3 478	-856	-3 299
Liiketoiminnan muut kulut	-3 355	-20 731	-4 140	-21 253
Liiketulos	12 401	24 028	7 278	17 155
Rahoitustuotot	1 259	4 773	1 602	6 395
Rahoituskulut	-170	-718	-402	-1 092
Tulos ennen veroja	13 490	28 084	8 479	22 458
Tuloverot	-3 357	-6 984	-1 691	-5 564
Katsauskauden tulos	10 133	21 100	6 788	16 894
Muut laajan tuloksen erät				
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Myytavissä olevat sijoitukset	20	-15	15	34
Muuntoerot	-1	-1	-3	1
Tuloverot liittyen eriin, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-5	4	0	-5
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	14	-12	12	30
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	10 147	21 088	6 800	16 924
Tulos/osake, laimentamaton (EUR) *)	2,81	5,86	1,89	4,69

*) Tunnuslukua laimentavia tekijöitä ei ole

Konsernin rahavirtalaskelma

EUR 1.000	1.9.2012- 31.8.2013 12 kk	1.9.2011- 31.8.2012 12 kk
<i>Liiketoiminnan rahavirta</i>		
Välitysmyyntistä saadut maksut ostajilta	892 012	689 050
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	310	259
Maksut liiketoiminnan kuluista	-859 618	-667 966
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	32 704	21 343
Maksetut korot liiketoiminnan rahoituskuluista	-666	-850
Maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-80	-230
Saadut korot liiketoiminnasta	5 093	4 571
Muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	257	1 364
Saadut osingot liiketoiminnasta	22	28
Maksetut välittömät verot	-5 703	-6 800
Liiketoiminnan rahavirta (A)	31 627	19 426
<i>Investointien rahavirta</i>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 730	-5 001
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot	18	99
Investoinnit muihin sijoituksiin	4	10
Investointien rahavirta (B)	-3 708	-4 892
<i>Rahoituksen rahavirta</i>		
Lyhytaikaisten lainojen nosto	1 225	4 080
Maksetut osingot	-6 010	-5 128
Rahoituksen rahavirta (C)	-4 785	-1 047
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	23 133	13 487
Rahavarat 31.8.	47 257	24 124
./ Rahavarat 1.9.	24 124	10 637
Rahavarojen muutos	23 133	13 487

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.9.2011 - 31.8.2012

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- ero	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Emo- yhtiön omistajien osuus	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.9.2011	7 200	254	14 320	58	154	45 390	67 376	0	67 376
Katsauskauden tulos						16 894	16 894		16 894
Muut laajan tuloksen erät				1	29		30		30
Muu muutos *)						121	121		121
Osingonjako						-5 220	-5 220		-5 220
Siirto suhdannerahastoon			1 380			-1 380	0		0
Oma pääoma 31.8.2012	7 200	254	15 700	59	183	55 805	79 201	0	79 201

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.9.2012 - 31.8.2013

Oma pääoma 1.9.2012	7 200	254	15 700	59	183	55 805	79 201	0	79 201
Katsauskauden tulos						21 100	21 100		21 100
Muut laajan tuloksen erät				-3	-11	2	-12		-12
Osingonjako						-6 120	-6 120		-6 120
Siirto suhdannerahastoon			1 670			-1 670	0		0
Oma pääoma 31.8.2013	7 200	254	17 370	56	172	69 117	94 169	0	94 169

*) aiheutuu verokantamuutoksesta, joka liittyy eriin, jotka on IFRS-siirtymän yhteydessä kirjattu suoraan voittovaroihin

Tunnusluvut

	2012/2013 12 kk	2011/2012 12 kk
Myyntin arvo, 1.000 euroa	876 140	695 191
Liikevaihto, 1.000 euroa	71 078	60 076
Liiketulos, 1.000 euroa	24 029	17 155
% liikevaihdosta	33,8 %	28,6%
Tulos ennen veroja, 1.000 euroa	28 084	22 458
% liikevaihdosta	39,5 %	37,4%
Tulos/osake, euroa	5,86	4,69
Oma pääoma/osake, euroa	26,16	22,00
Oman pääoman tuotto (ROE) -%	24,3 %	23,1%
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -%	21,6 %	21,7%
Omavaraisuusaste, %	57,3 %	58,1%
Gearing	0,05	0,22
Bruttoinvestoinnit, 1.000 euroa	3 730	5 011
% liikevaihdosta	5,2 %	8,3%
Henkilöstö keskimäärin	324	315

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet:

Oman pääoman tuotto (ROE) -%	= kauden tulos x 100 / oma pääoma *)
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -%	= (tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoitus-kulut - luottotappiot) x 100 / (taseen loppusumma - korottomat lyhytaikaiset velat) *)
Omavaraisuusaste, %	= oma pääoma x 100 / (taseen loppusumma - saadut ennakot)
Gearing	= (korollinen vieras pääoma - rahat ja rahoitus-arvopaperit) / oma pääoma
Tulos/osake, euroa	= kauden tulos / osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen lukumäärä
Oma pääoma/osake, euroa	= oma pääoma / osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

*) tunnuslukujen jakaja lasketaan tilikauden ja edellisen tilikauden taseen mukaisten lukujen keski-arvona

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

EUR 1.000 31.8.2013 31.8.2012

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja pantattu saamisia

Lainat rahalaitoksilta	4 878	6 877
Annettu kiinteistökiinnityksiä	54 071	54 071
Annettu yritysikiinnityksiä	2 691	2 691

Johdannaissopimukset

Valuuttatermiinit	36 796	28 150
-------------------	--------	--------

Kiinteistöinvestoinnit

Konserni on velvollinen tarkistamaan vuosina 2007 ja 2008 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonalisäverovähennyksiä, mikäli kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkastuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 28.000 euroa ja viimeinen tarkastusvuosi on 2019.

Lähipiiritapahtumat

EUR 1.000 2012/2013 2011/2012
12 kk 12 kk

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

<i>Liikevaihto</i>		
- muu lähipiiri	255	265
<i>Liiketoiminnan muut tuotot</i>		
- emoyhtiö	47	48
<i>Liiketoiminnan muut kulut</i>		
- emoyhtiö	-13	-28
- osakkuusyhtiöt	0	-752
<i>Rahoitustuotot</i>		
- muu lähipiiri	16	15
<i>Rahoituskulut</i>		
- emoyhtiö	-11	-23
- muu lähipiiri	-8	-18
<i>Saamiset lähipiiriltä</i>		
- muu lähipiiri	10	9

	2012/2013	2011/2012
	12 kk	12 kk
<i>Velat lähipiirille</i>		
- emoyhtiö	-4 338	-1 828
- muu lähipiiri	-2 192	-1 623

Johdon työsuhde-etuudet

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	1 081	1 096
---	--------------	-------

Johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta, toimitusjohtajan sijaisesta ja muusta konsernin johtoryhmästä.

Vantaalla 31.10.2013

Saga Furs Oyj

Hallitus